
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя  общеобразовательная школа № 14

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 01.03.2016 № 62-ОД

Об утверждении документов по
подготовке и проведению
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования в 2016 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования,

утвержденным приказом Минобрнауки от 25.12.2013 № 1394, с изменениями,

внесенными приказами Министерства образования и науки РФ от 15.05.2014

№ 528, от 30 июля 2014 № 86, от 16 января 2015  № 10,  от 07.06.2015 №692 и

от 03.12.2015 № 1401, приказами Министерства образования и науки РФ от

26.01.2016 № 34 и от 26.01.2016 № 35

ПРИКАЗЫВАЮ:

                          1.Утвердить:

            1.1. список выпускников IX классов  на основной государственный

экзамен  по выбору  согласно приложению № 1;

           1.2. список общественных наблюдателей от школы на ГИА  согласно

приложению № 2;

          1.3. график занятости учителей на  период ГИА по образовательным

программам основного общего образования согласно приложению № 3;

         1.4. график занятости учителей на  период  проведения ГИА по

образовательным программам среднего общего образования согласно

приложению № 4.

         2.Классным руководителям: Глушковой Л.В., Казаковой Л.В.,

Бердниковой Е.А.:



        2.1.ознакомить обучающихся и их родителей  под роспись с

расписанием экзаменов и консультаций государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования

в 2016 году в срок до 10.05.2016;

       2.2. обеспечить явку девятиклассников на  консультации  и экзамены в

соответствии с расписанием;

       3. Учителям  ознакомиться с утвержденными документами,  принять

участие в ГИА в соответствии с  настоящим приказом.

       4. Заместителю директора по УВР И.Н.Ганцгорн обеспечить явку

учителей-организаторов  ГИА, общественных наблюдателей в соответствии с

графиком занятости.

       5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №14»                                    Н.И.Андреева

С приказом ознакомлены:                                              И.Н.Ганцгорн
     О.А.Жилина

                                                                                                                 Е.А.Бердникова
                                        А.А.Киселева

О.П.Майбах
Т.Н.Кулагина
Л.В.Глушкова
Л.В.Казакова
Н.Г.Плисенко
Т.Н.Сантьева

                                                                                                             Л.М.Путинцева
С.М.Сапсина



                                                                                                            Приложение №1
                                                                                                           утверждено
                                                                                                            приказом школы
                                                                                                           от 01.03.2016 № 62 -ОД

Список выпускников IX классов
на основной государственный экзамен  по  предметам по выбору

Обществознание

Учитель: Бортникова Лидия Павловна
9а класс

1. Айвазян Карен Гарникович
2. Арлюков Дмитрий Евгеньевич
3.Байер Данил Александрович
4.Бродников Владислав Дмитриевич
5.Горшкова Екатерина Сергеевна
6.Изафатов Александр Вячеславович
7.Климов Александр Валерьевич
8. Коваленко Виктория Игоревна
9. Новоселова Анастасия Владленовна
10. Овчаров Константин Витальевич
11. Федяева Олеся Дмитриевна
12. Хайлиулин Ренат Рамильевич
13. Якушин Вадим Андреевич
14. Чащина Ксения Максимовна

    15. Абуденнова Анастасия Викторовна (ГВЭ)
    16. Красноперов Сергей Евгеньевич (ГВЭ)
9б класс

1. Вязьмин Алексей Алексеевич
2. Гусельников Сергей Андреевич
3. Копчикова Елизавета Андреевна  (ГВЭ)
4.Корнеев Юрий Иванович
5.Макаренков Алексей Геннадьевич
6.Мироненко Данил Алексеевич
7.Москвин Роман Сергеевич
8.Попенов Тимофей Сергеевич
9.Рунк Милена Эдуардовна
10.Станкевич Кристина Владимировна
11.Трофимова Алина Геннадьевна

9в класс
1.Аверина Валерия Евгеньевна
2. Гофман Ольга Евгеньевна
3. Загретдинова Олеся Олеговна
4.Клейменова Екатерина Олеговна
5. Мисалев Дмитрий Александрович
6. Новиков Александр Николаевич
7.Осыкин Данила Сергеевич



8.Печеркин Геннадий Валерьевич
9.Полухина Лидия Сергеевна
10.Прокудина Анастасия Дмитриевна
11.Филиппова Анастасия Александровна
12.Хрущева Алена Алексеевна
13.Царик Анастасия Николаевна

Итого:40 человек

Физика
Учитель Сапсина Светлана Михайловна
9а класс

1. Артеменко Анна Андреевна
2. Байер Данил Александрович
3. Коршунова Алина Романовна
4. Котенкова Карина Игоревна
5. Лубенко Алексей Александрович
6. Маланин Кирилл Вадимович
7. Климов Александр Валерьевич
8. Якушин Вадим Андреевич
9. Абуденнова Анастасия Викторовна (ГВЭ)

9б класс
     1.Ерофеев Дмитрий Игоревич
     2.Черменин Дмитрий Алексеевич
 9в класс

1. Квасков Эдуард Евгеньевич
2. Конев Алексей Максимович
3. Солоницын Александр Артемьевич
4. Шабалдин Александр Павлович

 Итого: 15 человек
География

Учитель Уткина Елена Алексеевна
9а класс

1.  Артеменко Анна Андреевна
2. Бродников Владислав Дмитриевич
3. Маланин Кирилл Вадимович

9б класс
1. Москвин Роман Сергеевич
2. Хрипунов Виктор Алексеевич

9в класс
1. Дроганов Дмитрий Вадимович
2. Полухина Лидия Сергеевна
3. Прокудина Анастасия Дмитриевна
4. Хрущева Алена Алексеевна
5. Царик Анастасия Николаевна
6. Романовский Владислав Сергеевич
7. Сидоров Владислав Сергеевич



8. Солоницын Александр Артемьевич
Итого: 13 человек

Биология
Учитель Тахтамрук Наталья Георгиевна
9а класс

1. Айвазян Карен Гарникович
2. Арлюков Дмитрий Евгеньевич
3.Горшкова Екатерина Сергеевна
4.Изафатов Александр Вячеславович
5. Новоселова Анастасия Владленовна
6. Овчаров константин Витальевич
7. Федяева Олеся Дмитриевна
8. Хайлиулин Ренат Рамильевич
9.  Чащина Ксения Максимовна

    10.Лобович Валентина Алексеевна
    11.Хуноян Артак Самвелович
    12.Шишкова Диана Игоревна
9б класс

1. Вязьмин Алексей Алексеевич
2. Гусельников Сергей Андреевич
3. Копчикова Елизавета Андреевна (ГВЭ)
4.Корнеев Юрий Иванович
5.Макаренков Алексей Геннадьевич
6.Мироненко Данил Алексеевич
7.Попенов Тимофей Сергеевич
8.Рунк Милена Эдуардовна

    9. Хрипунов Виктор Алексеевич
10.Станкевич Кристина Владимировна
11.Трофимова Алина Геннадьевна

    12.Шитлина Алина Сергеевна
    13.Тюбин Родион Сергеевич
    14.Серезединова Алина Максимовна
    15.Баранова Валерия Игоревна

16. Иванов Дмитрий Анатольевич
    17.Моженин Александр Евгеньевич
 9в класс

1.Аверина Валерия Евгеньевна
    2. Бурлаков Роман Евгеньевич
    3.Бахарев Евгений Владимирович
    4. Дроганов Дмитрий Вадимович

5. Новиков Александр Николаевич
6. Павлов Федор Сергеевич
7. Панов Сергей Евгеньевич

    8.Романовский Владислав Сергеевич
    9.Сидоров Владислав Сергеевич

  10. Филиппова Анастасия Александровна
Итого:39 человек



Химия

Учитель: Сантьева Татьяна Николаевна
1. Коршунова Алина Романовна
2. Котенкова Карина Игоревна
3. Лобович Валентина Алексеевна
4. Хуноян Артак Самвелович
5. Шишкова Диана Игоревна

9б класс
1. Шитлина Алина Сергеевна
2. Тюбин Родион Сергеевич
3. Серезединова Алина Максимовна
4. Баранова Валерия Игоревна

9в класс
      1.Панов Сергей Евгеньевич
Итого:10 человек

Иностранный язык
                  Учитель: Путинцева Любовь Матвеевна
                   9а класс

1. Лубенко Алексей Александрович
   9б класс
           1.Ерофеев Дмитрий Игоревич
   9в класс

1.Шабалдин Александр Павлович
                    Итого: 3 человека

Информатика и ИКТ

    Учитель: Казакова Любовь Владимировна,  Худяшова Анастасия Павловна
    9б класс
         1.Моженин Александр Евгеньевич
         2. Черменин Дмитрий Алексеевич

     3. Иванов Дмитрий Анатольевич
    9в класс
         1.Бурлаков Роман Евгеньевич
         2.Бахарев Евгений Владимирович
         3. Квасков Эдуард Евгеньевич
         4.Конев Алексей Максимович

    5.Мисалев Дмитрий Александрович
    6. Павлов Федор Сергеевич
    7.Осыкин Данила Сергеевич
    8.Печеркин Геннадий Валерьевич

        9. Гофман Ольга Евгеньевна
  Итого: 12 человек



История

Учитель: Бортникова Лидия Павловна
9а класс

1. Коваленко Виктория Игоревна
2. Красноперов Сергей Евгеньевич (ГВЭ)

9в класс
1. Загретдинова Олеся Олеговна
2. Клейменова Екатерина Олеговна

Итого: 4 человека



Приложение № 2
      утверждено
     приказом школы
     от 01.03.2016 № 62 -ОД

                                Список общественных наблюдателей от школы на ГИА

На ЕГЭ

1. Мануйленко Ольга Александровна (8а класс)

2. Батертдинова Ирина Александровна (8в класс)

НА ОГЭ:

1. Качаева Елена Владимировна (8в класс)

2. Батертдинова Ирина Александровна (8в класс)

3. Борщева Вера Дмитриевна (8в класс)

4. Ковяткина Любовь Петровна (8б класс)

5. Лобанова Неля Геннадьевна (8б класс)



Приложение №  3
утверждено

                                                                                                       приказом школы
                                            от 01.03.2016 № 62 -ОД

График занятости педагогов
на период государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования,
 2015/2016 учебный год

Экзамен Дата Предмет ФИО
ОГЭ 26 мая Обществознание,

химия,
информатика и ИКТ,
литература

Сопровождающие:
Глушкова  Л.В., Казакова Л.В.
Организаторы по выбору
компьютера: Сапсина С.М.,
Жилина О.А., Кулагина Т.Н.
Майбах О.П., Киселева А.А.
Путинцева Л.М.,Плисенко Н.Г.
Сантьева Т.Н., Бердникова Е.А.

ОГЭ 28 мая Иностранный язык Сопровождающий: Глушкова  Л.В.
Экзаменатор-собеседник:
Путинцева Л.М.
Организаторы по выбору
компьютера: Бердникова Е.А.,
Жилина О.А.,Кулагина Т.Н.
Киселева А.А., Плисенко Н.Г.
Сантьева Т.Н., Сапсина С.М.

ОГЭ 31мая Математика Сопровождающие
Бердникова Е.А., Глушкова  Л.В.
Казакова Л.В.
Организаторы по выбору
компьютера:
Жилина О.А., Кулагина Т.Н.
Майбах О.П., Киселева А.А.
Путинцева Л.М., Плисенко Н.Г.
Сантьева Т.Н., Сапсина С.М.

ОГЭ 3 июня Русский язык Сопровождающие:
Глушкова  Л.В., Казакова Л.В.
Организаторы:
Жилина О.А., Кулагина Т.Н.
Майбах О.П., Путинцева Л.М.
Плисенко Н.Г., Сапсина С.М.
Сантьева Т.Н., Бердникова Е.А.

ОГЭ 9 июня География,
физика,
биология,
история

Сопровождающий
Глушкова  Л.В., Казакова Л.В.
Специалист по инструктажу:
Сапсина С.М.
Организаторы по выбору
компьютера:



Жилина О.А., Кулагина Т.Н.
Майбах О.П., Киселева А.А.
Путинцева Л.М., Плисенко Н.Г.
Сантьева Т.Н., Бердникова Е.А.

ОГЭ 15
июня

Обществознание,
химия,
информатика и  ИКТ,
литература
география,
физика,
биология, история

Сопровождающий: Казакова Л.В.
Организаторы по выбору
компьютера:
Жилина О.А., Кулагина Т.Н.
Майбах О.П., Путинцева Л.М.
Плисенко Н.Г., Сапсина С.М.
Сантьева Т.Н., Бердникова Е.А.

ОГЭ 17
июня

Математика,
 русский язык

Сопровождающий:
Казакова Л.В.
Организаторы по выбору
компьютера:
Жилина О.А., Майбах О.П.,
Плисенко Н.Г., Сапсина С.М.
Бердникова Е.А.

ОГЭ 5
сентября

Математика
(повторно)

Сопровождающий: Казакова Л.В.
Организаторы:
Жилина О.А., Майбах О.П.

ОГЭ 12
сентября

Русский язык
(повторно)

Сопровождающий: Глушкова Л.В.
Организаторы:
Плисенко Н.Г.,  Сантьева Т.Н.



  Приложение №  4
утверждено

                                                                                               приказом школы
                                                                         от 01.03.2016 № 62 -ОД

График занятости педагогов
на период государственной итоговой аттестации

по  образовательным программам   среднего общего образования,
2015/2016 учебный год

Экзамен Дата Предмет ФИО
ЕГЭ 27 мая География,

 литература
Организаторы по выбору
компьютера:
Бердникова Е.А., Майбах О.П.,
Сапсина С.М., Жилина О.А.

ЕГЭ 30 мая Русский язык Организаторы:
Майбах О.П., Сапсина С.М.,
Жилина О.А., Бердникова Е.А.

ЕГЭ 2 июня Математика
(базовый уровень)

Организаторы:
Майбах О.П., Сапсина С.М.,
Жилина О.А.

ЕГЭ 6 июня Математика
(профильный
уровень)

Организаторы:
Майбах О.П., Сапсина С.М.,
Жилина О.А.

ЕГЭ 8 июня Обществознание Организаторы по выбору
компьютера:
Майбах О.П., Сапсина С.М.,
Жилина О.А., Бердникова Е.А.

ЕГЭ 16
июня

Информатика и ИКТ,
 история

Организаторы по выбору
компьютера:
Майбах О.П., Сапсина С.М.,
Жилина О.А., Бердникова Е.А.

ЕГЭ 20
июня

Химия, физика Организаторы по выбору
компьютера:
Майбах О.П., Сапсина С.М.,
Жилина О.А., Бердникова Е.А.


